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W dniach 11-17 września przeżywać będziemy w Kościele Polskim VII Tydzień Wychowania.1.
Towarzyszyć mu będzie temat „Maryja wychowawczynią pokoleń”. Zachęcamy do refleksji i
modlitwy w tej intencji oraz do zapoznania się z Listem Episkopatu na ten dzień
zamieszczonym na naszej parafialnej stronie internetowej.
W nadchodzący czwartek, 14 września, przypada święto Podwyższenia Krzyża Świętego.2.
W czasach, kiedy symbole naszej wiary są znieważane, miejmy odwagę przyznać się, że
jesteśmy chrześcijanami przez pobożne czynienie tego znaku, gdy przechodzimy obok kościoła
czy przez okazywanie szacunku przydrożnym kapliczkom i krzyżom.
Chłopców, którzy chcieliby zostać ministrantami, zapraszamy na spotkanie w czwartek3.
godz.17.00 w dolnym kościele.
Rodziców dzieci klas III, które w tym roku szkolnym przystąpią do I Komunii św.zapraszamy4.
na spotkanie organizacyjne w poniedziałek, 11 września na godz. 19.00.
Młodzież klas III gimnazjum, chcącą przystąpić do sakramentu bierzmowania, która jeszcze5.
się nie zgłosiła, prosimy o bezpośredni kontakt z ks. Tomaszem.Zapisy trwają do niedzieli, 17
IX.
Młodzieżowy Dom Kultury w Sopocie przy ulicy Niepodległości 763 prowadzi rekrutację do6.
nowo powstałej Orkiestry Dętej. Rekrutacja trwa do końca września 2017 roku. Mundurowa
Strażacka Orkiestra Dęta przy Młodzieżowym Domu Kultury w Sopocie zaprasza dzieci,
młodzież, dorosłych a także osoby grające na instrumentach dętych oraz perkusyjnych,
chcemy, aby była to Orkiestra z tradycją i wielopokoleniowa. Wnioski o uczestnictwo proszę
składać w biurze. Serdecznie zapraszamy.
Dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby naszej świątyni. Dziękujemy także za7.
dzisiejszą tacę inwestycyjną, które pozwoli nam spłacić kolejne zobowiązania za prace
wykonane w kościele w związku z remontem salek, kawiarenki, WC-tów.
Polecamy uwadze prasę katolicką, szczególnie tygodniki: Gość Niedzielny i Niedziela.8.

 

Na zakończenie pomódlmy się za zmarłych duszpasterzy, siostry zakonne, zmarłych dobrodziejów, [i
polecanych w tej Mszy św. NN], a także zmarłych z naszych rodzin. Dobry Jezu…

 

Dziękując za wspólną modlitwę życzymy wszystkim błogosławionej niedzieli. Przyjmijmy



Boże błogosławieństwo.

 


